ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по техническому обслуживанию систем безопасности

от 14 ноября 2022 года          №1052/1

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии по закупке услуг

по техническому обслуживанию систем безопасности,

директор Департамента управления делами

В.В. Некрашевич

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Хизриев

Назим Дарвинович

 - начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя конкурсной комиссии)

Серегин

Павел Андреевич

 - советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь конкурсной комиссии)

Дунаевская

Оксана Валентиновна

 - заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

 - советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по закупке услуг по

техническому обслуживанию систем безопасности (далее – Конкурс) проводит конкурсная

комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр.2, 14 ноября 2022 года в 12.00 часов по

московскому времени.

2. В срок указанный в извещении о проведении Конкурса было получено 2 (две) заявки на

участие в Конкурсе.

Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

3. Конкурсной комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе:

Регистрационный номер: 1 (поступила 11.11.2022 года в 10.30)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СОВА-Сервис»

Местонахождение: 238150, Калининградская область, Черняховский район, г. Черняховск,

ул. Пионерская, д.33А

2

№ Перечень документов представленных в заявке участником размещения заказа

1 Опись документов

2 Заявка на участие в открытом конкурсе

3 Квалификационная анкета участника размещения заказа

4 Предложения о качестве оказываемых услуг

5 Выписка из ЕГРЮЛ

6 Копия решения о продлении полномочий руководителя

7 Копия приказа о продлении полномочий руководителя

8 Копия бухгалтерского баланса

9 Справка об отсутствии у участника размещения заказа задолженности по

начисленным налогам

10 Копия Свидетельства о регистрации ЕГРЮЛ

11 Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

12 Копия устава ООО «СОВА-Сервис»

13 Решение об одобрении крупной сделки

14 Копии сертификатов TRASSIR

15 Копии сертификатов ОРИОН ПРО

16 Копии лицензии МЧС

17 Реестр исполненных договоров по монтажу систем безопасности ООО «СОВА-

Сервис»

18 Реестр исполненных договоров по техническому обслуживанию систем безопасности

ООО «СОВА-Сервис»

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 14 400 000 (четырнадцать

миллионов четыреста тысяч) рублей

00 копеек

2 Квалификация участников Конкурса (наличие у

участника Конкурса необходимой

профессиональной и технической

квалификации, трудовых и финансовых

ресурсов, оборудования и других материальных

ресурсов для исполнения договора,

управленческой компетентности, опыта и

деловой репутации)

Подтверждается документально

Регистрационный номер: 2 (поступила 11.11.2022 года в 15.55)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Секьютел»

Местонахождение: 115280, г. Москва, ул. Ленинская слобода, д.26, стр.28, офис 206

№ Перечень документов представленных в заявке участником размещения заказа

3

1 Опись документов

2 Заявка на участие в конкурсе (форма №2) - исх.№366/С/СLT от 01.11.2022

3 Квалификационную анкету участника размещения заказа (форма № 3) исх.№367/С/

СLT от 01.11.2022

4 Сведения о кадровых ресурсах ֊  исх.№368/С/CLT от 01.11.2022

5 Опыт ООО «Секьютел» выполнения работ по техническому обслуживанию ֊  исх. №

369/C/CLT от 01.11.2022

6 Отзыв о работе от ООО «Нарьянмарнефтегаз» (исх.АИ-1217-н от 17.06.2010)

7 Отзыв о работе от ООО «Нарьянмарнефтегаз» (исх.АИ-1218-н от 17.06.2010)

8 Отзыв о работе от ООО СК «РУСВЬЕТПЕТРО» (исх.АВ-01-3097 от 20.06.2013)

9 Отзыв о работе от ООО «Газпромнефть-Ямал»

10 Отзыв о работе от АО «Полюс Магадан» (ИСХ.2648/0М от 28.12.2020)

11 Отзыв о работе от ООО «Буровая компания «ЕВРАЗИЯ»

12 Предложения участника о качестве оказываемых (форма №4) ֊  исх № 370/C/CLT от

01.11.2022

13 Выписка ЕГРЮЛ от 24.10.2022 ֊  оригинал, зыданный ГБУ МФЦ г. Москвы

14 Решение №1 о назначении генерального директора от 13.07.2006

15 Приказ №1 о назначении генерального директора от 20.07.2006

16 Решение о продлении полномочий генерального директора №31 от 01.07.2022

17 Решение № 24 об изменении наименования от 23.11.2020

18 Бухгалтерский баланс за 2021

19 Справка № 6733626 об отсутствии налоговой задолженности от 19.10.2022

20 Свидетельство ОГРН от 27.07.2006

21 Свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе от 26.09.2018

22 Устав ООО «Секьютел»

23 Решение № 2022/C/CLT/01 об одобрении крупных сделок от 07.11.2022

24 Сертификат ИСО 9001-2015 от 01.07.2022

25 Сертификат ИС014001-2016 от 30.07.2022

26 Сертификат ГОСТ 12.0.230.2-2015 от 30.07.2021

27 Сертификат специалиста Trassir № 1152- Игнатьев AM

28 Сертификат специалиста Trassir №1153 - Луконин Д.Н.

29 Сертификат № 695 ООО «Секьютел»

30 Письмо исх.№ б/н от 11.11.2021 АНО ДПО ИЭСБ касательно сертификации на базе

ИСО «Орион»

31 Лицензия № 039900 АНО ДПО ИЭСБ от 11.02.2019

32 Сертификат ЗАО НВП Болид кас. полномочий АНО ДПО ИЭСБ

33 Сертификат ИЭСБ №199/21с - Довбня В.В.

34 Сертификат ИЭСБ №198/21с - Игнатьев A.M.

35 Сертификат ИЭСБ №197/21с - Луконин Д.Н.

36 Договор с ООО «Викей» №29-12/2021-Rap-fl3 от 29.12.2021

37 Лицензия №77.99.15.002/1.000110.11.17 от 29.11.2017

38 Выписка из СРО (проектирование) от 11.11.2022

39 Выписка СРО (строительство) от 30.06.2022

4

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№ Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена договора 13 320 000 (тринадцать миллионов

триста двадцать тысяч) рублей 00

копеек

2 Квалификация участников Конкурса (наличие у

участника Конкурса необходимой

профессиональной и технической

квалификации, трудовых и финансовых

ресурсов, оборудования и других материальных

ресурсов для исполнения договора,

управленческой компетентности, опыта и

деловой репутации)

Подтверждается документально

4. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель конкурсной комиссии:

 ___________________ В.В. Некрашевич

Члены конкурсной комиссии:

 ___________________ Н.Д. Хизриев

 ___________________ О.В. Дунаевская

___________________ Е.Ю. Савенкова

Секретарь конкурсной комиссии:

 ___________________ П.А. Серегин